
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №908с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 908с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15901765 1493416 Грунський Олександр Олександрович 155733 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074180 Українська мова та 
література

168,400

2 16009527 1493416 Однолько Олександра Станіславівна 155352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080967 Українська мова та 
література

178,300

3 15882406 1493416 Панібулацька Софія Олексіївна 155738 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058303 Українська мова та 
література

165,400

4 15809815 1493416 Федчун Тетяна Олегівна 155853 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014613 Українська мова та 
література

158,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 908с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867849 1499249 Баннік Валерія Олександрівна
155581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004670 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

171,600

2 15894585 1499249 Бараннік Ганна Олексіївна
155703 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108051 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

175,400

3 15912130 1499249 Білоус Кароліна Станіславівна
155709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019845 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

167,200

4 15922736 1499249 Дякова Анна Олександрівна
155706 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045565 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

178,600

2



5 15980318 1499249 Журавльова Поліна Ігорівна
072450 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051813 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

169,200

6 15841836 1499249 Цимбалова Світлана Сергіївна
155580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022535 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

190,100

7 15905752 1499249 Чеберяк Юлія Олексіївна
079642 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076922 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

171,800

8 15819859 1499249 Ящишина Анастасія Костянтинівна
155579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041941 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

169,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 908с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15987485 1500567 Бойко Наталія Андріївна
155569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000052 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

183,100

2 15910476 1500567 Калюжна Дарина Вячеславівна
156331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030065 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

178,300

3 15976668 1500567 Овдєйчук Сильвестр Олегович
155568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069354 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

175,600

4 15829383 1500567 Покидько Ірина Олегівна
155739 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090871 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

167,800

4



5 15952217 1500567 Шпонька Тетяна Миколаївна
156337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120148 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

179,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 908с

B11 Філологія/B11.069 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850436 1498116 Босенко Ігнат Арсенович
148201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087023 Японська та 
англійська мови і 
літератури

173,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 908с

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814309 1492070 Васильєва Олександра Олексіївна 147899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005153 Дизайн візуального 
середовища

185,600

2 15820398 1492070 Машарова Дар`я Юріївна 147898 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005045 Дизайн візуального 
середовища

190,100

3 15810841 1492070 Мотрончук Поліна Андріївна 147896 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070518 Дизайн візуального 
середовища

182,100

7


